stessa deve essere allegata la procura rilasciata dagli altri offerenti al soggetto che partecipa 

alla vendita. La procura è redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata 

autenticata.  

D. Modalità di Vendita 

1. Prezzo base di vendita del presente lotto 2 è pari ad Euro 197.300,00 (Euro 

centonovantasettemilatrecento/00) oltre imposte di legge, nello stato di fatto e di diritto in cui 

si trovano i beni immobili che compongono tale complesso ed anche secondo quanto sopra 

previsto nel punto B. 

2. Le offerte di acquisto dovranno essere presentate come da punto C.

[...]

deve essere allegata la procura rilasciata dagli altri offerenti al soggetto che partecipa alla 

vendita. La procura è redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata autenticata.  

D. Modalità di Vendita 

1. Prezzo base di vendita del lotto 5 è di Euro 1.430,00 (Euro millequattrocentotrenta/00) 

oltre imposte di legge, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano i beni immobili che 

compongono tale complesso ed anche secondo quanto sopra previsto nel punto B. 

2. Le offerte di acquisto dovranno essere presentate come da punto C.

[...]

deve essere allegata la procura rilasciata dagli altri offerenti al soggetto che partecipa alla 

vendita. La procura è redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata autenticata.  

D. Modalità di Vendita 

1. Prezzo base di vendita del lotto 6 è pari ad Euro 36.350,00 (Euro 

trentaseimilatrecentocinquanta/00) oltre imposte di legge, nello stato di fatto e di diritto in cui 

si trovano i beni immobili che compongono tale complesso ed anche secondo quanto sopra 

previsto nel punto B. 

2. Le offerte di acquisto dovranno essere presentate come da punto C.

[...]

stessa deve essere allegata la procura rilasciata dagli altri offerenti al soggetto che partecipa 

alla vendita. La procura è redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata 

autenticata.  

D. Modalità di Vendita 

1. Prezzo base di vendita del lotto 8 è pari ad Euro 5.630,00 (Euro 

cinquemilaseicentotrenta/00) oltre imposte di legge, nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano i beni immobili che compongono tale complesso ed anche secondo quanto sopra 

previsto nel punto B. 

2. Le offerte di acquisto dovranno essere presentate come da punto C.